
ZARZĄDZENIE Nr 34/10 

BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 201 Or. 

w sprawie: sprzedaży nieruchomości stanowiącej gminny zasób nieruchomości 
Gminy Bytom Odrzański. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art.25 ust.l, art.40 ust.2a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. 
Nr 261, poz. 2603 ze zmianami), oraz na podstawie § 1 i § 3 pkt 1 Uchwały 
Nr XVIII/137/08 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 29 października 
2008r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Bytom Odrzański, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Sprzedać w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 
zabudowaną położoną w obrębie wsi Bonów gmina Bytom Odrzański, oznaczoną 
nr działki 4/25 o pow. 0,0098 ha. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi d/s obrotu mieniem 
komunalnym Urzędu Miejskiego w Bytomiu Odrzańskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń. 

w 

R Z 

RADCA Pi/JfĄWNY 

Jan.'A 


